
SUPERLUSIA-SUPERMULAT-SUPERDANILO 2016
COMBINATA ALPINA 2016

CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 16SUPERL 16-MULAT TOTALE

CUCCIOLI - MASCHILE

1 MARCHESONI Davide 2005 1:26'03.7 32'04.3 1:58'08.0

JUNIORES - MASCHILE

1 HAAS Olaf 2001 TN TNE8 ASD CAURIO 35'32.1 20'19.0 55'51.1
2 BONECCHER Nicola 2002 37'20.8 24'14.7 1:01'35.5

MASTER - FEMMINILE

1 LUCIN Luciana 1961 57'41.5 38'15.2 1:35'56.7

MASTER - MASCHILE

1 MAZZERBO Walter 1961 32'53.8 43'54.0 1:16'47.8
2 VARESCO Alfredo 1964 TN 36'18.8 45'11.4 1:21'30.2
3 DEGAUDENZ Roberto 1964 36'04.9 45'40.2 1:21'45.1
4 GIACOMUZZI Nello 1960 35'39.0 49'49.6 1:25'28.6
5 ZORZI Carlo 1958 37'16.7 48'43.9 1:26'00.6
6 FRANCESCHI Giuseppe 1951 37'45.2 49'44.8 1:27'30.0
7 DESILVESTRO Olivo 1961 42'54.3 47'53.7 1:30'48.0
8 VENTURINI Maurizio 1958 42'22.6 55'10.4 1:37'33.0
9 BIANCHINI Andrea 1959 49'03.5 49'14.4 1:38'17.9

10 BELLOT Fulvio 1955 44'23.6 1:01'44.2 1:46'07.8
11 BELLON Umberto 1958 43'56.1 1:02'13.2 1:46'09.3
12 LORENZ Valerio 1961 45'48.8 1:06'14.4 1:52'03.2
13 FEDRIZZI Giuseppe 1962 57'38.2 1:18'29.2 2:16'07.4

SENIORES - FEMMINILE

1 DEFLORIAN Beatrice 1986 TN 33'16.5 20'22.5 53'39.0
2 MENARDI Susanna 1988 39'59.7 26'05.0 1:06'04.7
3 CHIOCCHETTI Barbara 1969 TN TNF3 US DOLOMIT 40'59.9 27'56.7 1:08'56.6
4 TODESCO Monica 1986 42'52.0 27'59.5 1:10'51.5
5 BOZZETTA Cristina 1969 TN TNF3 US DOLOMIT 44'13.3 28'14.1 1:12'27.4
6 PILAT Viviana 1967 44'52.0 30'51.2 1:15'43.2
7 SCARIAN Anna 1972 45'29.1 32'39.9 1:18'09.0
8 PASQUALINI Sara 1977 56'40.7 30'33.0 1:27'13.7
9 BEN Katia 1975 TN TND8 MONTI PALL 1:11'03.6 42'03.8 1:53'07.4
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 16SUPERL 16-MULAT TOTALE

SENIORES - MASCHILE

1 TRETTEL Thomas 1985 TN TNE8 ASD CAURIO 26'04.9 39'03.6 1:05'08.5
2 VENTURA Luca 1996 31'03.1 36'32.4 1:07'35.5
3 BAILONI Claudio 1970 30'44.4 42'11.9 1:12'56.3
4 VARESCO Vincenzo 1971 32'51.6 43'00.0 1:15'51.6
5 DELLAGIACOMA Andrea 1981 TN TNF3 US DOLOMIT 31'37.0 44'18.6 1:15'55.6
6 VUERICH Alessandro 1969 31'51.0 44'15.0 1:16'06.0
7 ZANON Giuseppe 1973 TN 33'19.3 42'52.4 1:16'11.7
8 DELVAI Mauro 1977 TN TNE8 ASD CAURIO 31'30.9 44'45.4 1:16'16.3
9 ORLER Simone 1984 31'55.3 44'24.7 1:16'20.0

10 CONTI Alessandro 1993 TN TNE8 ASD CAURIO 33'48.1 44'47.0 1:18'35.1
11 BONFANTE Michele 1978 37'13.3 44'46.2 1:21'59.5
12 MORANDINI Alessandro 2000 35'14.1 47'41.6 1:22'55.7
13 ROCCA Alessandro 1974 37'38.1 46'04.1 1:23'42.2
14 BONINSEGNA Claudio 1984 TN TNF3 US DOLOMIT 36'01.8 49'48.3 1:25'50.1
15 GABRIELLI Roberto 1973 37'42.7 48'18.9 1:26'01.6
16 CAMPREGHER Valerio 1985 41'55.1 49'29.0 1:31'24.1
17 FUSINA Maurizio 1970 37'40.8 55'12.0 1:32'52.8
18 LAZZERI Francesco 1978 40'50.0 53'22.4 1:34'12.4
19 BUSACCA Claudio 1968 41'52.9 55'00.2 1:36'53.1
20 TOMASELLI Daniele 1991 49'09.4 50'28.5 1:39'37.9
21 SCARIAN Luca 1976 50'11.0 1:00'18.2 1:50'29.2
22 MARCHESONI Stefano 1973 1:26'17.0 1:35'06.5 3:01'23.5

VIGILI FUOCO FEMMINILE

1 SCARIAN Anna 1972 45'29.1 32'39.9 1:18'09.0
2 LUCIN Luciana 1961 57'41.5 38'15.2 1:35'56.7

VIGILI FUOCO MASCHILE

1 VENTURA Luca 1996 31'03.1 36'32.4 1:07'35.5
2 BAILONI Claudio 1970 30'44.4 42'11.9 1:12'56.3
3 VARESCO Vincenzo 1971 32'51.6 43'00.0 1:15'51.6
4 MAZZERBO Walter 1961 32'53.8 43'54.0 1:16'47.8
5 DEGAUDENZ Roberto 1964 36'04.9 45'40.2 1:21'45.1
6 BONFANTE Michele 1978 37'13.3 44'46.2 1:21'59.5
7 MORANDINI Alessandro 2000 35'14.1 47'41.6 1:22'55.7
8 ROCCA Alessandro 1974 37'38.1 46'04.1 1:23'42.2
9 GIACOMUZZI Nello 1960 35'39.0 49'49.6 1:25'28.6

10 ZORZI Carlo 1958 37'16.7 48'43.9 1:26'00.6
11 GABRIELLI Roberto 1973 37'42.7 48'18.9 1:26'01.6
12 CAMPREGHER Valerio 1985 41'55.1 49'29.0 1:31'24.1
13 LAZZERI Francesco 1978 40'50.0 53'22.4 1:34'12.4
14 VENTURINI Maurizio 1958 42'22.6 55'10.4 1:37'33.0
15 TOMASELLI Daniele 1991 49'09.4 50'28.5 1:39'37.9
16 BELLOT Fulvio 1955 44'23.6 1:01'44.2 1:46'07.8
17 SCARIAN Luca 1976 50'11.0 1:00'18.2 1:50'29.2
18 LORENZ Valerio 1961 45'48.8 1:06'14.4 1:52'03.2
19 FEDRIZZI Giuseppe 1962 57'38.2 1:18'29.2 2:16'07.4
20 MARCHESONI Stefano 1973 1:26'17.0 1:35'06.5 3:01'23.5
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